
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA i AMMINISTRATIVA E AFFARI GENERALI

Disposizione di liquidazione della spesa

N.

____

DEL 2Z/e/2o/

OGGETTO: Liquidazione compenso e rimborso spese ai componenti dellOJ.V.P. mesi di Dicembre 2015 e

Gennaio 2016.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Premesso:

- Che con deliberazione della Giunta Comunale n. 135 del 19/05/2011 e s.m.i. è stato approvato il

regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei Servizi;

- Che con delibera della Giunta Comunale n. 46 del 18/03/2015, sono stati modificati gli artt. 35 e 36 del

Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei Servizi, determinando la composizione

dell’OIVP da Organo monocratico a Organo collegiale, composto dal Segretario Comunale pro-tempore con

ftmzioni di Presidente e da n. 2 membri esterni all’Ente;

- Che il citato azt. 35, comma 4, del Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli uffici e dei

Servizi prevede che i componenti costituenti l’OWP sono nominati dal Sindaco, sulla base dei curricula

presentali tra i candidati che, previo avviso pubblico da pubblicare all’Albo Pretorio On line del Comune per

15 giorni consecutivi, abbiano fatto istanza all’Amministrazione e che siano in possesso dei necessari

requisiti.

- Che a tal fine, in data 19/03/2015 per giorni 15, è stato pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito web del

Comune apposito avviso di selezione pubblica per la nomina dei 2 componenti esterni, la cui durata è fissata

in armi 3, decorrenti dalla nomina, riimovabile per una sola volta, ai quali verrà corrisposto un compenso

annuo, omnicomprensivo, esclusi i rimborsi spese pari al 70% del compenso spettante al Revisore dei Conti,

al lordo dette ritenute di legge, ad esclusione dei rimborsi spese che a toro volta verranno liquidati nei

termini di legge previa opportuna rendicontazione;

- Che con determina Sindacale n. 5 del 08/04/20 15 sono stati nominati componenti esterni dell’Organismo

Indipendente di Valutazione della Performance, di cui all’art. 14 deI D.L.gs 27/10/2009, n. 150, i Sigg.:

• Dott. Raffa Giovanni, nato a Messina il 31/07/1950 ed ivi residente in Via Olimpia n. 45;

• Dott. Miloro Orazio nato a Messina il 12/11/1972 ed ivi residente in Via Giordano Brano 120,

is 136;

- Vista la nota presentata dal Dott. Miloro Orazio prot. 1728 del 02/02/2016 con la quale chiede il

pagamento del compenso spettantegli per la carica di componente dell’O.I.V.P., per i mesi di Dicembre

2015 e Gennaio 2016, nonché del rimborso spese di viaggio per il medesimo periodo;

- Ritenuta pertanto la necessità di provvedere alla liquidazione delle somme spettanti al citato componente

esterno dell’O.I.V.P. per il periodo sopra indicati;

- Visto il vigente regolamento di contabilità;

- Visto l’O.A.EE,LL.;



DISPONE

I) La liquidazione e il pagamento in favore del Dott. Miloro Orazio della complessiva somma di

€ 713,16 - quale compenso e rimborso spese spettantegli per la carica di componente dell’O.I.V.P., per i

mesi di Dicembre 2015 e Gennaio 2016, giusta nota prot. 11728 del 02/02/2016, mediante accredito presso

Credito Emiliano sede di Messina, mAN: IT 08 N030 3216 5000 1000 0001 854;

2) Fare fronte alla spesa sul cap. 1433 del bilancio di esercizio 2016;

3) Trasmettere, al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti adempimenti ed unitamente alla presente,

tutti i documenti giustificati ed i riferimenti contabili ad esso relativi.

FUNZIONARIO RESPONSABILE

/. •Y’ ‘C D4sà Camgno Anna Maria
(i \j t_9acr CJ(


